СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРИГОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17. 06. 2013

д.Григорково

№ 112

О назначении выборов депутатов

Совета депутатов Григорковского

сельского поселения  Сонковского

района Тверской области

третьего созыва.

В соответствии со статьями 8, 10, 80.1, Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,статьями 11,99, пунктами 1и2 статьи 100 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, Уставом Григорковского сельского поселения, Совет депутатов Григорковского сельского поселения Сонковского района Тверской области

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Григорковского сельского поселения Сонковского района Тверской области третьего созыва- 8 сентября 2013 года.

2. Направить копию настоящего решения Главе Сонковского района , в территориальную избирательную комиссию Сонковского района,, Управление Роскомнадзора по Тверской области, Управление министерства юстиции по Тверской области, для опубликования в газете «Сонковский вестник».
3. Разместить настоящее решение на официальной странице сельского поселения сайта муниципального образования «Сонковский район» в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Григорковского сельского поселения

Сонковского района Тверской области

Н.Н.Беднова.